
INCREMENTO DEL 20% SOBRE EL MONTO TOTAL DEL CONTRATO
NRO. HP-004/2023-ISBM SUSCRITO CON EL PROVEEDOR ZELAYA

GIRÓN, S.A. DE C.V., QUE ESTÁ POR AGOTAR EL MONTO,
CORRESPONDIENTE AL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA NRO.

010/2023-ISBM “SUMINISTRO DE SERVICIOS MÉDICO
HOSPITALARIOS PRIVADOS PARA ATENDER A LA POBLACIÓN

USUARIA DEL ISBM, A PARTIR DE LA ORDEN DE INICIO AL 31 DE
DICIEMBRE DEL AÑO 2023"

Instituto Salvadoreño de Bienestar Magisterial

Institución: Instituto Salvadoreño de Bienestar Magisterial

Objeto: INCREMENTO DEL 20% SOBRE EL MONTO TOTAL DEL CONTRATO NRO.
HP-004/2023-ISBM SUSCRITO CON EL PROVEEDOR ZELAYA GIRÓN,
S.A. DE C.V., QUE ESTÁ POR AGOTAR EL MONTO,
CORRESPONDIENTE AL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA NRO.
010/2023-ISBM “SUMINISTRO DE SERVICIOS MÉDICO
HOSPITALARIOS PRIVADOS PARA ATENDER A LA POBLACIÓN
USUARIA DEL ISBM, A PARTIR DE LA ORDEN DE INICIO AL 31 DE
DICIEMBRE DEL AÑO 2023"

Área institucional: SALUD

Código de adquisición
o contratación:

MO 011/2023-ISBM

Monto: $48,000.00

Nombre de la
contraparte:

ZELAYA GIRÓN, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

DEL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Fecha de contrato /
orden de compra:

23/12/2022

Forma de contratación: Modificativa

Código de contrato /
orden de compra:

RESOLUCIÓN MODIFICATIVA: 030/2023-ISBM, CONTRATO: HP-
004/2023-ISBM

16/05/2024 07:46 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


